
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

 

Chojnice, dnia 20.03.2025 roku 
FZ.271.6.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Dostawa 

samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy w Chojnicach” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej przekazuję informacje 

dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.03.2025 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły 2 oferty od następujących 

Wykonawców na następujących warunkach: 

 

Nr oferty Wykonawca 
Cena oferty                       

w zł 

1 

„ANRO-TRADE” Sp. z o.o. 

ul. Oliwska 58 

80-209 Chwaszczyno 

208.736,00 

2 

„CARTER CHODZEŃ” Sp. z o.o. 

ul. Magnacka 9 

80-180 Kowale 

255.840,00 

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

GMINA CHOJNICE 


